
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ПОСЕЛЕНИЯ ВОРОНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ  

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

22.11.2023 № 10/03 
 

 

Об утверждении структуры администрации 

поселения Вороновское» 
 

На основании пункта 6 статьи 16 Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56 

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Устава поселения 

Вороновское, в целях оптимизации деятельности администрации поселения 

Вороновское; 
 

Совет депутатов поселения Вороновское решил: 
 

1. Утвердить структуру администрации поселения Вороновское (приложение). 

2. Признать утратившими силу решения Совета депутатов поселения 

Вороновское: 

2.1. от 24.11.2021 № 10/07 «Об утверждении структуры администрации 

поселения Вороновское»; 

2.2. от 22.12.2021 № 11/02 «О внесении изменений в решение Совета депутатов 

поселения Вороновское от 24.11.2021 № 10/07 «Об утверждении структуры 

администрации поселения Вороновское»; 

2.3. от 16.02.2022 № 03/03 «О внесении изменений в решение Совета депутатов 

поселения Вороновское от 24.11.2021 № 10/07 «Об утверждении структуры 

администрации поселения Вороновское». 

3. Настоящее решение вступает в силу с 23 января 2024 года. 

4. В части введения технической должности – диспетчер, настоящее решение 

вступает в силу с 01 января 2024 года. 

5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации 

поселения Вороновское. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения 

Вороновское Царевского Е.П. 

 

Глава 

поселения Вороновское                                                                   Е.П. Царевский                                      



 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

поселения Вороновское в городе Москве 

от 22.11.2023 № 10/03 

 

Структура администрации поселения Вороновское 
 

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ПОСЕЛЕНИЯ ВОРОНОВСКОЕ  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Правовой отдел 

 

Отдел бухгалтерского 

учета и отчетности 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ВУС 

Отдел ГО ЧС, пожарной 

безопасности, охраны 

труда 

Заместитель  

главы  

администрации  
 

 
Отдел по социальным 

вопросам 

Финансово-

экономический отдел 

 в составе отдела 

Сектор муниципальных 

закупок  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель  

главы администрации  

Отдел жилищно-

коммунального хозяйства 
 

 

 

 

Технический персонал: 

Водитель – 2 ед.  

Уборщица – 1 ед. 

Диспетчер – 4 ед. 

Производственно–

технический  

сметный отдел 
 

 

 

 

 

Отдел благоустройства 

в составе отдела Сектор 

планирования и контроля 

работ по благоустройству 
 

 

 

 

 

Заместитель  

главы администрации  

Отдел 

градостроительства и 

торговли 

Отдел по организационным 

вопросам 
 

 

 

 

 

 

Общий отдел 

 


